Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL SEMA

A Prefeitura Municipal de São José do Xingu-MT 37.465.317/0001-03, torna público que requereu ao CIDESA-NA,
LICENÇA DE OPERAÇÃO para extração de Cascalho na zona de expansão urbana do município nas seguintes
coordenadas 010º47’19.00”S e 052º42’37.00”O.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92f9bd61

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:19:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial